**CXV**

163

mittitur. et ppter hec omnia dicitur **Psalmi. iiii.**  
**Nihil solliciti sitis.** **Tercia** sollicitudo  
 est boim supboz in appetendo sublimia  
 vñ dicitur **Eccl. ij.** **Cū** alius laborat in sapia et  
 doctrina. et sollicitudine boi ocioso q̄sira di  
 mitit vñ ad attēderet q̄ sblimari cupiūt  
 q̄z sit tutū sedere in ymo. et q̄z ruinosū sedē  
 re i alto. **Nā** mōres q̄nto altiores inueni  
 unt tāto sepi⁹ nubib⁹ et pluuijs et gradib⁹  
 molestāt. sepius nebulis cooperiunt. ventis  
 forni⁹ agitant. et in terre motib⁹ vehe mēti  
 us q̄stant ita vt sepi⁹ atterant et in pulue  
 rem redigātur. **Lolūba** etiā q̄z diu seder i  
 forātib⁹ petre tuta ē ab accipitre s̄ sepe  
 occidit dum se leuat in aera. et formica q̄z  
 diu manet i terra ab oib⁹ auib⁹ est secura  
 s̄ post q̄z alas assumit. et in aere volādo se  
 erigit. yrundinū et aliaz auū p̄da fit **Rel**  
 let ergo carissimi hec sollicitudo mala. cū  
 sit auaroz siue guloz siue oim supboz  
 q̄ quicquid tollit et oia mala adducit. vñ. ij.  
**Mich. ix.** Dicebat rex ille Antiochus  
 his tribus pctis plen⁹. **Recessit** somn⁹ ab  
 oculis meis et corruip sollicitudine et dixi in  
 corde meo. in quos fluct⁹ tribulationū de  
 ueni. **Sēcda** est sollicitudo bona. et  
 hec ē sit triplex rōe dei. rōe sui. rōe pxi.  
**Prima** est vt hō i bono pficiat. scōa vt  
 a deo nō recedat. s̄ tertia est vt pxi cor  
 rigat et defendat. **Dico** q̄ pxi sollicitudo  
 est respectu dei vt hō sp̄ ad deū respiciat  
 sc̄m ei⁹ timorē die noctuq̄z p̄ oculis hēat.  
 et sic in bono pficiat. vñ dicitur in **Mich. vij.**  
**Indicabo** tibi hō qd sit bonū et qd dñs re  
 q̄rat a te. vñ qz facere iudiciū rē. Si tam  
 sollicit⁹ est serpens p̄ capite suo q̄ntū debet  
 sollicit⁹ esse hō p̄ dño suo. Si serpens totū  
 corp⁹ expoit ne caput offendat. q̄ntū soli  
 citus hō esse debet ne capitis sui xpi offen  
 sione incurrat. vñ. ij. **thij. ij.** Sollicite cura  
 teipm̄ pbabilē exhibere dō. opariū incōsu  
 sibile. et ppter hoc bonū est nō hēe vxozē  
 qz dicitur. i. **coz. vij.** q̄ cū vxozē est sollicit⁹ est  
 q̄ sunt mūdi. quō placeat vxozē. q̄ vō sine  
 vxozē est sollicit⁹ ē rē. **Sēcda** sollici

tudo debet esse respectu sui. vt a dō nullo  
 modo recedat. vñ **Deu. iiii.** Custodite so  
 licite aias vras. Si oia q̄d impediat si oia  
 volatilia. si oia aq̄tica. sic seruat sollicite  
 brutalē vitā necessario aliq̄n periturā. q̄n  
 ta debet esse homi cura p̄seruare vitam  
 nobilissimā p̄petuo duraturā. Si hō sic ē  
 sollicitus p̄uare pecuniā. si tāta cura custo  
 dit corpis vitā q̄z sollicite seruare deberet  
 sine pctō aiām suā nobilissimā creaturā.  
 vñ dñs **Mat. xvj.** **Quid** inq̄t p̄dest hōi  
 si totū mūdū lucret. aie vero sue det. pa  
 aut q̄z dabit hō p̄mutationē p̄ aiā suā q.  
 d. nō potes dare deo p̄mutationē aliquā  
 cū pl⁹ valeat aiā tuā q̄z ois mūdāna sub  
 stantia. **Uñ** hec p̄bant ex pte principoz  
 tam intrinsecoz q̄z extrinsecoz **Nā** ex pte  
 cause efficiētis. sic arguit. p̄stat em̄ q̄ ille  
 effect⁹ dicit esse nobilior in quē p̄ima causa  
 nobilior influit. et nobiliorē effectū relin  
 quit. s̄ sup celū qd cōstat esse nobilissimā  
 p̄tem mundi nō influit nisi esse cū ei⁹ con  
 seruatōe **Sup** aiām vō rōnalē nō tm̄ in  
 fluit esse. imo et viuere et sentire. et quod  
 oim bonoz ab ip̄o collatoz est maxim in  
 telligere **Sup** modū est ergo nobilior aiā  
 q̄z sit celi suba. et p̄ p̄ns q̄z sit omis natura  
 hūana. **Itē** cui⁹ finis est bon⁹ et ip̄m ē bo  
 nū ergo et cui⁹ finis melior est. et ip̄m me  
 lius est **Si** finis aie b̄tudo est ad quā p̄  
 cipandam nulla est alia sub celo creatura  
**Aiā** ergo toto mūdo nobilior ē. **Itē** finis  
 nobilior est bis q̄ sunt ad finē q̄ illis impo  
 nit necessitatē. s̄ hō **Sicut** dicitur. ij. **pbilicoz**  
 et s̄ra scriptura hoc docet qd amodo est  
 finis oim. ppter quē mūdus b̄ factus est  
 ergo hō nobilior mūdo est. s̄ nobilissimū  
 hois aiā est. ergo aiā nobilissima creata  
 est. **Itē** oim rez fm̄ essentiā est materia  
 vna. ois rez dignitas est a forma. a q̄ est  
 distinctio rez p̄fecta. **Sz** celi forma q̄z vis  
 inter corporeas sit nobilissima eo q̄ maxi  
 me sit actiua. est tm̄ forma carēs funditus  
 oim vita. ergo cū aiā hūana vita viuat  
 nobilissima. p̄stat q̄ est nobilior celi suba.